
Jastrzębie-Zdrój, 28.05.2018 

GK.7021.7.4.2018 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
Realizując zamówienie publiczne w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień  publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm), na które w budżecie 

przeznaczone zostały środki o łącznej wartości poniżej 30.000 Euro, zapraszam do złożenia oferty 

cenowej zadanie realizowane pn.  

 

„Dostawa ławek oraz koszy ulicznych” 

 

I. INFORMACJE OGÓLNE 
 
1. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Miasto Jastrzębie-Zdrój 

al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

tel. kontaktowy:  32 4785387, e-mail: gk@um.jastrzebie.pI  

2. Do postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych (zamówienie o wartości 

poniżej 30.000 euro). 

3. Oferty należy składać w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej – 

elektronicznego systemu Open Nexus w terminie do dnia 15.06.2018 r. do godziny 12:00. Adres 

strony internetowej platformy zakupowej: www.platformazakupowa.pl  
4. Oferty będą oceniane według kryterium najniższej ceny. 

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia negocjacji ceny ofertowej z oferentem, 

który złożył ofertę najkorzystniejszą. 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ławek oraz koszy ulicznych wraz z rozładunkiem  

w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój. Ławki oraz kosze 

stanowią uzupełnienie ławek i koszy ustawionych na terenie miasta. 

2. Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia 

ofert częściowych na dowolnie wybraną przez siebie część lub części. 

3. Zamawiający, na dzień sporządzenia zapytania ofertowego, szacuje zakup elementów w ilości:  

 

a) Część I: 49 szt.* ławek  

b) Cześć II: 23 szt.* koszy  

 
    * Podana ilość ławek i koszy jest szacunkowa i może ulec zmianie na etapie złożenia zamówienia. 

4. Opis przedmiotu zamówienia 

 

4.1. Część I: Ławka  
Ławka z oparciem, wykonana z odlewu aluminiowego połączonego z drewnianymi deskami za 

pomocą nierdzewnych śrub.  

Charakterystyka ławki:  
a) wymiary:  

− wysokość całkowita: od 78cm do 84cm 

− szerokość całkowita: od 62cm do 66cm 

− długość całkowita: od 180cm do190cm 

− wysokość siedziska: od 43cm do 46cm 

b) materiał: 

− konstrukcja - odlew aluminium, elementy boczne o szerokości od 2cm do 6cm  

i grubości 5mm-10mm, 



− siedzisko: 3 deski z drewna egzotycznego np. Jatoba o przekroju prostokątnym min 117 x 28mm; max. 

122 x 32mm; długości od 178 cm do 182 cm,  wzmocnione w środku rozpiętości płaskownikiem o 

szer. od 4 do 6 cm i grubości od 6 do 9 mm. 
− oparcie: 3 deski z drewna egzotycznego np. Jatoba w tym: 2 deski o przekroju prostokątnym min. 118 

x 30mm, max. 122 x 35mm, długości od 178 cm do 182 cm,  1 deska o przekroju prostokątnym min. 

93 x 30mm, max 97 x 35 mm, długości od 178 cm do 182 cm. Oparcie wzmocnione dwoma 

prętami rozstawionymi w równych odległościach, przechodzącymi przez wszystkie trzy deski 
c) kolorystyka: 

− konstrukcja - malowana proszkowo w kolorze RAL 9006 matowy 

− siedzisko wraz z oparciem – olejowane w kolorze naturalnym   

d) mocowanie: 

− konstrukcja przygotowana do montażu za pomocą kotew stalowych (w zestawie) 

e) Zdjęcie przykładowej ławki: 

 

 

 
4.2.  Część II : Kosz: 
Kosz stalowy z daszkiem, z pionowymi, drewnianymi lamelami zamocowanymi przy pomocy 

nierdzewnych śrub, w celu opróżnienia otwierany od góry.  

Charakterystyka kosza: 

a) wymiary: 

− wysokość całkowita: od 90cm do 100 cm 

− średnica zewnętrzna: od 38cm do 42 cm 

− wysokość korpusu od ziemi: od 8cm do 15cm 

− pojemność kosza: od 40l do 50l 

b) materiał: 

− konstrukcja: stal ocynkowana ogniowo gr. od 4cm do 5 mm 

− obudowa: 24 listwy z drzewa egzotycznego np. Jatoba, o przekroju prostokątnym min. 33 x 18 

mm max. 37 x 22 mm i dł. od 68cm do 73cm,  

c) kolorystyka: 

− konstrukcja: malowana proszkowo w kolorze RAL 9006 matowy 

− listwy – olejowane w kolorze naturalnym 

d) mocowanie do podłoża: 

− konstrukcja przygotowana do montażu za pomocą kotew stalowych (w zestawie) 

e) wkład kosza:  

w kształcie walca o jednakowej średnicy na całym przekroju zaślepiony u podstawy, wykonany z blachy 

ocynkowanej o gr. od 0,8mm do 1 mm, wyposażony w zintegrowaną popielniczkę. 

f) Zdjęcie przykładowego kosza: 



 

5. W ofercie należy podać cenę jednostkową wliczając dostawę wraz z rozładunkiem: 

• Część I : 1 szt. ławki  

• Część II : 1 szt. kosza  

 

III. TERMINY I INNE WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
 
1. Termin realizacji zamówienia: 

• Część I : do 50 dni od dnia podpisania umowy 

• Część II : do 50 dni od dnia podpisania umowy 

2. Inne istotne warunki realizacji zamówienia zostały zamieszczone we wzorze umowy, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia. 


